h 60,00 70,00 4.200,00 

Άθροισμα  21.900,00 

Φ.Π.Α. 24,00 % 5.256,00 

Γενικό Σύνολο 27.156,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Εργασίες Καθαρισμού παραλιών Δ.Ε. 

Μελιβοίας και Ευρυμενών», εκτιμώμενης αξίας είκοσι μία χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (21.900,00 

€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της εργασίας με τίτλο 

«Εργασίες Καθαρισμού παραλιών Δ.Ε. Μελιβοίας και Ευρυμενών» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

Μελιβοίας και Ευρυμενών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Γαρόφλο 

Κωνσταντίνο του Φώτη, με ΑΦΜ 049969993, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ που εδρεύει στην οδό Παναγούλη Αλ. 

66 στην Λάρισα, ΤΚ 41222, τηλ. 6944555612, email: garofloskostas2018@gmail.com, έναντι του 

ποσού των είκοσι μία χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (21.900,00 €), χωρίς Φ.Π.Α.. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6279.05 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.